

Dnr 2021 KS0421

Tove Olsson, Utveckling och hållbarhetschef  
Tel. 0345-18401  
E-post: tove.olsson@hylte.se

Kommunstyrelsen

## Remiss avseende Trafikverkets förslag till nationell plan för transportinfrastruktur 2022 - 2033

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att delegera till tillväxtutskottet att fatta beslut om yttrande till Trafikverkets remiss angående ”Trafikverkets förslag till nationell plan för transportinfrastrukturen 2022 – 2033”.

### Beskrivning av ärendet

Trafikverket har utarbetat ett förslag till nationell plan för transportinfrastrukturen 2022 - 2033. De prioriteringar som har gjorts i förslaget bygger på de transportpolitiska målen, regeringens proposition Framtidens infrastruktur – hållbara investeringar i hela Sverige samt tillhörande direktiv.

Förslaget har utformats från Trafikverkets kunskap om samhällsutvecklingen och behov i transportsystemet. Förslaget har skickats ut på remiss och region Halland och samtliga kommuner har fått möjlighet att lämna synpunkter.

Regionen kommer att lämna ett yttrande som sammanfattar de övergripande behoven, med tyngdpunkt nord – sydlig riktning i den västra delen av regionen. För Hylte kommun är det väsentligt med rörelsen i öst- västlig riktning varvid ett eget remissvar från Hylte kommun.

Hylte kommun har i eget remissvar utgått från identifierade förutsättningar, faktorer för framtida utveckling samt de effekter förslaget väntas få för Hylte kommuns hållbara utveckling. Dessa förutsättningar är i ett regionalt perspektiv utmärkande för Hylte kommun och det är därför av väsentlig betydelse att kommunen kompletterar regionens yttrande med ett eget. För att Hylte kommuns svar ska kunna komplettera regionens på ett bra sätt behöver det slutgiltiga yttrande från regionen vara klart.

### Ekonomisk konsekvens av beslutet

Beslutet har ingen ekonomisk påverkan

### Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse – Remissvar avseende Trafikverkets förslag till nationell plan för transportinfrastrukturen 2022 – 2033
- Remissvar avseende Trafikverkets förslag till nationell plan för transportinfrastrukturen 2022 - 2033
- Remiss – Trafikverkets förslag till nationell plan för transportinfrastrukturen 2022 – 2033
- Rapport – Förslag till nationell plan för transportinfrastrukturen 2022 - 2033

**Beslutet skickas till**

Trafikverket

Emma Gröndahl  
Kommunchef

Jenny Hagesjö  
Kanslichef